Tun Hacoca

Nep [KTTJ1 UacToTa BpauieHus Tun nBurarens

10,00 m3/4 284,96 m 11,34 xBr 68,41 % 2820 00/Mun JETEX MC 6/17,5

@ ’ETH Kpusas pabounx mokasareneii Hacoca JETEX C6 SS3 10-35
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Onucanye paéoynx XapaKTePHCTHK HACOCA

MontHocTh IBUTATEISI

17,5 a.c.
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TexHuueckue XapaKTCPHUCTUKHU

Tum Hacoca

JETEX C6 SS3 10-35

2387 mm.

3298 mm,
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911 mm.
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142 mm.

TexHuyeckue
XaPAKTePUCTHKH HACOCA
Tun

Konnuectso cryneneit
IIpousBomuTenbHOCTH

Hamnop

UYacroTa BparieHus

JomycTrMoe OTKIIOHEHNE KPUBOU
BrimyckHoe oTBepcTHE

Hunmanp nacoca

Pabouee komeco
Ban Hacoca
CoenuHeHue
OueTp

Texunueckue
XapaKTepUuCTUKHU
IBUraTesIs

Tum

Juametp nBurarens
MomtHOCTE
Hampsokenne

Tox

Koadpduuuent momuoctu
Yacrora

ITyck

UYacroTa BparieHus
CTeneHb 3aluThl

Tun ynnoTHeHus
®dnanen

KonnyectBo myckoB /4

KIIJI nBurarens

I'aGaputsl
JlmmHa Hacoca

JlnuHa nBUTaTens
Jnuna snexTpoHacoca
Huametp Hacoca
Juametp aBurarens
Bec aBurarens

Bec nacoca

OO0uumii Bec

JETEX C6 SS3 10-35

35

10,00 M¥/u

284,96 m

2820 06/mun

ISO 9906 Annex A

2 1/2" (BP)

Hepxageromas crans (AISI 304L)

Hepxageromas crans (AISI 304L)
Hepxageroras crans (AISI 420)
Hepxagerotuas crans (AISI 420)
Heprxaserormas cramb (AISI 304L)

JETEX MC 6/17,5
6"

17,5 n.c. (13xBr)
380B

28,7 A

85 (%100 Harpy3ka)
50 T'm.

3Be3na /TpeyroibHuK
2820 06/MuH

1P68

MexaHnndeckoe
NEMA

20 myck./a

% 81

2387 mm.
911 mm.
3298 Mm.
132 mm.
142 vm.
65 xr.

54 kr.
119 kr.

}.IOHO.]'IHI/ITC.]IBHBIE BO3MOKHOCTH

Tepmo3sonn : PT100

JlononHUTENbHAS JUTHHA Ka0est

JlBurateni, BEIIOJIHEHHBIE U3 HEPXKABEIOIIEH CTAIN U OPOH3bI

PE2 + PA O6motka nipu pabore ¢ ropsiueid Bogoi (Max 70°C)

CHeHI/I(I)I/I‘IeCKOC HapsKCHUE U 4aCTOTa




